学 号 外

令 和 ４ 年 ６ 月 23 日

各私立学校長 様

 （小・中・特）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和４年度小学校における外国語教育指導者養成研修の受講者推薦について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

推薦する場合には、令和４年７月８日（金）までに、必要書類を下記担当あて提出し

てください。

【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp